转发高等职业教育机电设备维修与管理等10个专业（类）实训基地实训项目与设备配置推荐方案的通知

	附件：infocenter-zEFTPk-fujian.rar

	                                        粤教高〔2008〕116号
各高职高专院校：
    现将《高等职业教育机电设备维修与管理等10个专业（类）实训基地实训项目与设备配置推荐方案》转发给你们，请参照执行。各高职高专院校要结合本校发展规划，参照相关高等职业教育专业实训基地实训项目与设备配置推荐方案，做好实训基地规划和建设工作，不断改善实训条件，提高实训教学质量。
    本文附件不印发，请到中国高职高专教育网（http://www.tech.net.cn）或省教育厅网站（http://www.gdhed.edu.cn）“本厅信息”——“高等教育”栏目查阅下载。
    附件：关于转发高等职业教育机电设备维修与管理等10个专业（类）实训基地实训项目与设备配置推荐方案的通知（教高司函〔2008〕120号）

                                                广东省教育厅
                             二〇〇八年七月十四日

厅高教处
2008-08-27